
R O Z H O V O R

•  •  •

: ro někoho nejlepší lyžař všech dob, pro nás skromný 
chlap, který toho hodně ví, ale nikam se necpe.

SPO R T

... 12 Výuka lyžování
-  řezaný oblouk
Smýkání není ostuda. Přesto vám dáme pár tipů, jak «to 
udržet na hraně».

•  •  • 1 (S Tour de Ski
Běžecké lyžování dostává nový impuls. Po vzoru cyklistů 
vyrazí také běžci na etapový závod.

VÝBAVA

. . .  22 Nové lyžáky
Přehled nových lyžařských bot na sezónu 2006/07, komen
táře, ceny... Byl by zázrak nevybrat si.

.. .30 Sjezdové hole
Mohly by vůbec být lepší? Vždycky je co vylepšovat, byť jde 
třeba o detaily.



. . .  9 2 ,  Wellness, 
aneb večery po lyžování
Wellness programy se staly běžnou součástí nabídek hotelů 
a lyžařských středisek. Ale víte, co všechno vám ve skutečnosti 
mohou přinést?

MÓDA

. . .  9 4  La Cosa Nostra
Pár fotek z produkce Starshot, ovšem takhle jste krále sjezdové 
ještě neviděli!

. . .  1 0 0  Á  propos softshells
Rozhodně jsou v módě, ale jaké vlastně mají výhody a jaké 
chyby?

CESTOVANÍ

OSOBNOST

...GO Serge Lang
Pan World Cup -  novinář, sportovní fanatik a skvělý orga
nizátor. Vymyslel nejprestižnější sjezdařskou soutěž a po 
desítky let byl jejím motorem.

MAGAZÍN

. . .  6 2  České hory hlásí: inves
tujeme, ale (ne)zdražujeme
Kde se realizovaly největší investice, čím nás budou středis
ka lákat, kolik budou stát skipasy?

. . .  6 8  Když lyžie om rzí
Nejen na lyžích můžete zažívat vzrušující pocity. Nebuďte 
konzervativní a bavte se alternativně.

. . .  У З  Free-heel
Jak kupovat boty, ja к jezd it ve snowparkujakto vidí 
Kamil Dostál, jaké jsou stopy na Vysočině a také tip na pár 
dobrých free-heel nákupů.

105
Trentino
Malá střediska na jihu Trentina -  Folgaria, Lavarone a Luserna 
-  se svou nabídkou rozhodně nejsou pozadu.

108
C ortina d’Ampezzo
Italská klasika, skutečná perla Dolomit. Sjezdovky, restaurace, 
noční život, vše je tu na úrovni.

116
Jungfraujoch
Nejvyšší evropská železnice je skutečným unikátem a brzy 
oslaví sto let své existence.

119
Tri údolí m ění svou tvář
Tohle je pro změnu francouzská klasika. Celá Tři údolí však 
pozvolna mění tvář, a tak nedělejte, že už všechno znáte.

119
Boletice — zájmy skryté frázemi
Tak tady si v dohledné době určitě nezalyžujete! Přesto čtěte, 
kauza je to zábavná i smutná zároveň.

•  9  • A NAVÍC

. .  . 8 4  T ip y  na Vánoce
Udělejte radost sobě i svým blízkým.Trh se sportovním 
vybavením je nabitý doslova к prasknutí a někdy jsou 
к dostání i skutečné lahůdky! Tak vybírejte.

66 K rál bílé stopy 
82 A ktuality

126 Skiareál Žacléř
127 Lyžařské adresy


